
Ergoterapeut til det bedste tværfaglige team -
Sundhedsenheden Hjortshøj

Om jobbet:
Brænder du for at være en del af en sundhedsenhed, der har rehabilitering i fokus? Vil du bruge og
udvikle dine kompetencer indenfor rehabilitering som ergoterapeut? Er du en holdspiller, som
bidrager med godt humør og gåpåmod? Så er det måske dig, vi søger!
 
Vi søger to nye ergoterapeut-kollega til én fast stilling, og én til et vikariat i sundhedsenheden
Hjortshøj. Vi søger dig, som har lyst til at indgå i vores team med godt humør og en positiv energi,
høj grad af faglighed og med lyst til at udfordre og at blive udfordret.
I Sundhedsenheden Hjortshøj vægtes tværfaglighed højt, og du kommer derfor til at dele kontor
med fysioterapeuter, sygeplejersker, sosu-hjælpere, som bliver en del af dit team. Tværfaglige
besøg i borgerens eget hjem er også en del af hverdagen, da vi har god erfaring med at det er med
til at styrke og udvikle teamet.
I sundhedsenheden Hjortshøj arbejder vi med et rehabiliterende sigte, samt fokus på gode
sammenhængende forløb, som primært varer 8-12 uger. Som medarbejder i sundhedsenheden
kommer du til at arbejde med ”nye” borgerforløb, dvs. borgere, som ikke er i forløb i kommunen i
forvejen. Målgruppen for primært ældre borgere, som bor i eget hjem – men som på grund af
fysiske, kognitive eller psykiske udfordringer har brug for hjælp i en periode.
Om teamet:
Sundhedsenheden Hjortshøj  har  til  huse i  Hjortshøj  Folkehus,  Hjortshøj  Stationsvej  40,8530
Hjortshøj.
Vi er et team på 36 medarbejdere bestående af sygeplejersker, ergo- og fysioterapeuter, SOSU-
hjælpere. Vi arbejder tværfagligt og alles indsats og faglighed er vigtig i  arbejdet med og om
borgeren og borgerens mål i forløbet. 
Teamet beskriver sig selv som:

Et team med tæt fagligt samarbejde og respekt for hinanden og hinandens faglighed.●

Et sammentømret hold med plads til både alvor og humor. ●

Et godt team at være ny i, da man altid kan få hjælp og stille spørgsmål.●

Et team med et godt arbejdsmiljø, hvor det er rart og trygt at være.●

Hvis du kan se dig selv ind i det ovenstående og bidrage hertil, er det måske dig, vi står og
mangler.
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●

Din profil:
Vi forestiller os at du trives med og er særligt god til:

At forventningsafstemme i første møde med borgere, som ikke kender kommunen i forvejen.●

At danne trygge og tillidsskabende relationer til borgere, som typisk er i forløb 8-12 uger.●

At indgå i og bidrage til et positivt monofagligt og tværfagligt samarbejde med lyst til udvikling.●

At udvikle og nytænke indenfor rengøringsområdet – det er særligt vigtigt at du har god energi

ift. at arbejde med udredning af borgers funktionsevne ift. rengøring.

●

At inddrage borgerens ressourcer og netværk, samt at sætte værdifulde mål med borgeren.●

At arbejde selvstændigt og holde overblik over ’dine’ forløb.●

Gerne med erfaring med CURA●



At cykle på el-cykel rundt i området.●

Hvis du kan se dig selv ind i det ovenstående og bidrage hertil, er det måske dig, vi står og
mangler.
Stillingen indeholder bl.a. opgaver som:

Udredninger i borgers eget hjem, herunder af aktivitetsudførelse og behov for hjælpemidler●

Genoptræning jf. sundhedsloven §140 og serviceloven § 86.1.●

Rehabilitering jf. serviceloven § 83a og helhedspleje efter Ældreloven●

Myndighedsopgaver i forbindelse med sagsbehandling samt tildeling af

genoptræningsydelser og §83 ydelser

●

Koordinerende og ansvarshavende rolle som forløbsansvarlig i borgerforløb●

Mono- og tværfaglige sparringsmøder●

Dokumentation i CURA●

Samarbejde med hjemmeplejen, borgerkonsulenter, mestringsvejledere,

demenskoordinatorer, forebyggelseskonsulenter mv.

●

Pårørendekontakt

 

●

Derfor skal du vælge os:
Du vil blive en del af et stærkt og fagligt kompetent team med trofaste og positive kolleger, et godt
arbejdsmiljø og mulighed for faglig udvikling. Vi er en spændende arbejdsplads, hvor faglighed og
trivsel er i fokus. 
 
Vi tilbyder en arbejdsplads med:

Høj grad af indflydelse på måden at løse opgaven på, i samarbejde med borger og kolleger.●

Et team af gode kollegaer som gerne vil vores opgaver og hinanden.●

Et team med god trivsel, en humoristisk tone og et godt fællesskab i og udenfor arbejdstid. ●

Engagerede kolleger og leder, der sammen med dig, vil være med til at skabe det fagligt

bedste team i Aarhus Kommune.

●

Tværfaglige møder i teamet, hvor der er mulighed for at få sparring på borgerforløbet samt

sikre at vi arbejder efter samme mål.

●

Borgerne i centrum.●

Et grundigt introprogram.●

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt senest d. 1. september 2025.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst  på området. Endelig lønfastsættelse sker
efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer. 
  
Ugentligt timetal: 37

Hvis du vil vide mere:
 Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til leder af Sundhedsenheden Zenta
K.B. Johansen TLF: 40231123 eller mail: zkj@aarhus.dk

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 3. juli 2025 kl. 12.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 10. juli 2025 om formiddagen.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for  Sundhed  og  Omsorg,  der  er  blevet  bortvist  grundet  væsentlig  misligholdelse  af

mailto:zkj@aarhus.dk


ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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